
UCHWAŁA NR XLVI/574/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między gminą Szemud  (Rzeczpospolita Polska) a gminą 
Oravsky Biely Potok  (Republika Słowacka)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994) ), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy między gminą Szemud (Rzeczpospolita Polska) a gminą  
Oravsky Biely Potok  (Republika Słowacka) polegającej na inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów 
w zakresie oświaty, kultury i sztuki, gospodarki, ochrony środowiska, sportu i turystyki oraz wymiany 
doświadczeń dotyczących funkcjonowania obu Partnerów.

2. Szczegółowe warunki i zasady współpracy zostaną określone w umowie o współpracy partnerskiej 
zawartej między gminą Szemud a gminą Oravsky Biely Potok  .

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do podpisania umowy o współpracy partnerskiej między gminą 
Szemud a gminą  Oravsky Biely Potok .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 26400AEB-047B-44A5-9DEF-067C21F08150. Podpisany Strona 1




